Edital Agipi/Ageuni Nº002/2025 - Etapa 2

Homologação das inscrições da seleção de bolsistas da Chamada Pública

nº 25/2024 do Programa Institucional  Jornada de CT&I do Setor Industrial
Paranaense da Fundação Araucária, SETI, SEI e SENAI.

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio da Agência de Inovação e
Propriedade Intelectual (Agipi) e da Agência de Desenvolvimento Regional
Sustentável (Ageuni), no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com
as inscrições homologadas e indeferidas de bolsistas Agentes de Implementação
Tecnológica e Agentes de Eficiência Produtiva.

1. Inscrições Homologadas

Ordem Nome

1 Adriana Carvalho Pinto Vieira
2 Andreia Antunes da Luz
3 Bertiene Maria Lack Barboza
4 Damaris de Oliveira
5 Elson  Rodrigo de Souza Santos
6 Franciele Aparecida Cecato
7 Lucas Henrique Lima Verde
8 Marcos Cieslak
9 Mary de F. Dias Queji
10 Mateus Edilson Gomes Dobrovolski
11 Rudy de Barros Ahrens
12 Tatiane Teixeira
13 Thiago José Pinheiro

           2. Inscrições Indeferidas

Ordem Nome  Requisitos não atendido (s) pelo edital

1 Luis Gabriel Alves de Oliveira Item 7.2.2 (Pós-graduação stricto sensu)

           Informamos que a interposição de recurso deverá ser realizada pelo e-mail da Agipi
           (agipi@uepg.br) entre os dias 01 a 05/11, até às 23h59.

           Ponta Grossa, 31 de outubro de 2025
           ______________________________

                    Prof. Dr. Carlos Ubiratan da Costa Schier
                    Chefe da Incubadora de Projetos Tecnológicos da Agipi
                    Coordenador do Projeto

	                                           Edital Agipi/Ageuni Nº002/2025 - Etapa 2
	Homologação das inscrições da seleção de bolsistas da Chamada Pública
	nº 25/2024 do Programa Institucional  Jornada de CT&I do Setor Industrial Paranaense da Fundação Araucária, SETI, SEI e SENAI.

		2025-10-31T09:38:19-0300